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Funcionário: 2014 - ALEXANDRA ROBERTA HONORIO OSSES Adm: 01/02/2022 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47 00080 DESCONTO INSS 115,71
00436 ABONO SALARIAL CCT 78,71

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 494,89 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 992,80 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.622,87 Total de Descontos: 204,97 Líquido a Receber: 1.417,90

Funcionário: 1768 - ANA CAROLINA QUIRINO DA SILVA Adm: 08/09/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00080 DESCONTO INSS 182,52
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,33

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.230,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.230,06 Base INSS Empresa: 2.230,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 372,11 Base Terceiros: 2.230,06 Base de FGTS: 2.230,06
Base de Líquida de IRRF: 1.857,95 Base RAT: 2.230,06 Valor do FGTS: 178,40
Total de Vencimentos: 2.440,39 Total de Descontos: 301,77 Líquido a Receber: 2.138,62

Funcionário: 2016 - CARLA ANDREIA GUIMARAES MENDES SAIS Adm: 01/02/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 194,10
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 111,50
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 17,15
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00436 ABONO SALARIAL CCT 105,17

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.358,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.358,71 Base INSS Empresa: 2.358,71 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (03 depend.): 762,87 Base Terceiros: 2.358,71 Base de FGTS: 2.358,71
Base de Líquida de IRRF: 1.595,84 Base RAT: 2.358,71 Valor do FGTS: 188,69
Total de Vencimentos: 2.463,88 Total de Descontos: 194,10 Líquido a Receber: 2.269,78

Funcionário: 1018 - CLAUDIA PRISCILA FONSECA CARNEIRO Adm: 11/01/2021 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.749,40 00080 DESCONTO INSS 500,00
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 196,13
00295 GRATIFICACAO 749,87

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 4.741,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.741,67 Base INSS Empresa: 4.741,67 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (03 depend.): 1.068,77 Base Terceiros: 4.741,67 Base de FGTS: 4.741,67
Base de Líquida de IRRF: 3.672,90 Base RAT: 4.741,67 Valor do FGTS: 379,33
Total de Vencimentos: 4.741,67 Total de Descontos: 696,13 Líquido a Receber: 4.045,54

Funcionário: 12 - DEBORA DOS SANTOS Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47 00080 DESCONTO INSS 115,71
00436 ABONO SALARIAL CCT 157,42

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 305,30 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 1.182,39 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.701,58 Total de Descontos: 204,97 Líquido a Receber: 1.496,61

Funcionário: 1416 - DIANE CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/04/2021 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
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00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.991,39 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,48
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,73 00080 DESCONTO INSS 161,04

Salário Base: 1.991,39 Base de INSS Funcionário: 1.991,39 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.991,39 Base INSS Empresa: 1.991,39 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 350,63 Base Terceiros: 1.991,39 Base de FGTS: 1.991,39
Base de Líquida de IRRF: 1.640,76 Base RAT: 1.991,39 Valor do FGTS: 159,31
Total de Vencimentos: 2.202,12 Total de Descontos: 280,52 Líquido a Receber: 1.921,60

Funcionário: 10 - FATIMA DE SOUZA AUGUSTO Adm: 04/05/2020 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 194,10
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 111,50 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 19,55
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 17,15
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,33

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.358,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.358,71 Base INSS Empresa: 2.358,71 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 194,10 Base Terceiros: 2.358,71 Base de FGTS: 2.358,71
Base de Líquida de IRRF: 2.164,61 Base RAT: 2.358,71 Valor do FGTS: 188,69
Total de Vencimentos: 2.569,04 Total de Descontos: 213,65 Líquido a Receber: 2.355,39

Funcionário: 2466 - FLAVIA CALIANO DA COSTA Adm: 02/05/2022 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.400,00 00080 DESCONTO INSS 502,57
00295 GRATIFICACAO 1.360,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 236,48

Salário Base: 3.400,00 Base de INSS Funcionário: 4.760,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.760,00 Base INSS Empresa: 4.760,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 881,75 Base Terceiros: 4.760,00 Base de FGTS: 4.760,00
Base de Líquida de IRRF: 3.878,25 Base RAT: 4.760,00 Valor do FGTS: 380,80
Total de Vencimentos: 4.760,00 Total de Descontos: 739,05 Líquido a Receber: 4.020,95

Funcionário: 1671 - GISELE DA COSTA NASCIMENTO Adm: 12/07/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 111,50 00080 DESCONTO INSS 194,10
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 17,15
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,33

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.358,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.358,71 Base INSS Empresa: 2.358,71 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 573,28 Base Terceiros: 2.358,71 Base de FGTS: 2.358,71
Base de Líquida de IRRF: 1.785,43 Base RAT: 2.358,71 Valor do FGTS: 188,69
Total de Vencimentos: 2.569,04 Total de Descontos: 313,35 Líquido a Receber: 2.255,69

Funcionário: 388 - JENNIFER KAREN DA SILVA Adm: 14/12/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 26/30 1.289,33 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00063 DIAS AFASTAMENTO 04/30 198,36 00080 DESCONTO INSS 115,71
00436 ABONO SALARIAL CCT 157,42

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 115,71 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 1.371,98 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.645,11 Total de Descontos: 204,97 Líquido a Receber: 1.440,14

Funcionário: 13 - JORGE LUIS DE OLIVEIRA Adm: 04/05/2020 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.537,00 00080 DESCONTO INSS 120,15
00436 ABONO SALARIAL CCT 162,64

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 1.537,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 1.537,00 Base INSS Empresa: 1.537,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 120,15 Base Terceiros: 1.537,00 Base de FGTS: 1.537,00
Base de Líquida de IRRF: 1.416,85 Base RAT: 1.537,00 Valor do FGTS: 122,96
Total de Vencimentos: 1.699,64 Total de Descontos: 120,15 Líquido a Receber: 1.579,49

Funcionário: 2056 - LAILA COSTA LOPES Adm: 03/03/2022 Dem: 07/06/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 56,56 00080 DESCONTO INSS 39,02
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 03/12 496,92 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 30/30 2.309,83
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 3/12 19,94 00180 LIQUIDO RESCISAO 39,56
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 3/12 60,60 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 43,30
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 496,92
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 3/12 19,94
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 3/12 60,60
00175 SALDO DE SALARIOS 07/30 463,79
00436 ABONO SALARIAL CCT 280,44
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 192,49
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 283,51

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.097,81 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 520,35 Base INSS Empresa: 1.097,81 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 39,02 Base Terceiros: 1.097,81 Base de FGTS: 1.097,81
Base de Líquida de IRRF: 481,33 Base RAT: 1.097,81 Valor do FGTS: 87,82
Total de Vencimentos: 2.431,71 Total de Descontos: 2.431,71 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 1797 - LEONARDO FERNANDO SOARES Adm: 01/10/2021 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.537,00 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 394,95
00436 ABONO SALARIAL CCT 162,64 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 92,22

00080 DESCONTO INSS 120,15

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 1.537,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.537,00 Base INSS Empresa: 1.537,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 515,10 Base Terceiros: 1.537,00 Base de FGTS: 1.537,00
Base de Líquida de IRRF: 1.021,90 Base RAT: 1.537,00 Valor do FGTS: 122,96
Total de Vencimentos: 1.699,64 Total de Descontos: 607,32 Líquido a Receber: 1.092,32

Funcionário: 1757 - LIDIANE OLIVEIRA DA MOTTA LUZ Adm: 30/08/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 194,10
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 111,50 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 19,55
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 17,15
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,33

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.358,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.358,71 Base INSS Empresa: 2.358,71 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 194,10 Base Terceiros: 2.358,71 Base de FGTS: 2.358,71
Base de Líquida de IRRF: 2.164,61 Base RAT: 2.358,71 Valor do FGTS: 188,69
Total de Vencimentos: 2.569,04 Total de Descontos: 213,65 Líquido a Receber: 2.355,39

Funcionário: 1093 - LUANA MARIA AMERICO Adm: 04/02/2021 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.487,69 00080 DESCONTO INSS 123,43
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 74,38
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 11,44
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47
00436 ABONO SALARIAL CCT 157,42

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.573,51 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.573,51 Base INSS Empresa: 1.573,51 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 313,02 Base Terceiros: 1.573,51 Base de FGTS: 1.573,51
Base de Líquida de IRRF: 1.260,49 Base RAT: 1.573,51 Valor do FGTS: 125,88
Total de Vencimentos: 1.787,40 Total de Descontos: 123,43 Líquido a Receber: 1.663,97

Funcionário: 18 - PAMELA MARIA TEODORO DE PAULA Adm: 03/08/2020 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 194,10
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 111,50
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 17,15
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,33

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.358,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.358,71 Base INSS Empresa: 2.358,71 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 573,28 Base Terceiros: 2.358,71 Base de FGTS: 2.358,71
Base de Líquida de IRRF: 1.785,43 Base RAT: 2.358,71 Valor do FGTS: 188,69
Total de Vencimentos: 2.569,04 Total de Descontos: 194,10 Líquido a Receber: 2.374,94

Funcionário: 16 - ROSEMARY DA SILVA ALVES Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 74,38 00080 DESCONTO INSS 123,43
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 11,44
00436 ABONO SALARIAL CCT 157,42

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.573,51 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.573,51 Base INSS Empresa: 1.573,51 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 123,43 Base Terceiros: 1.573,51 Base de FGTS: 1.573,51
Base de Líquida de IRRF: 1.450,08 Base RAT: 1.573,51 Valor do FGTS: 125,88
Total de Vencimentos: 1.730,93 Total de Descontos: 212,69 Líquido a Receber: 1.518,24

Funcionário: 1856 - TAMISSA APARECIDA TRIGUEIRO Adm: 08/11/2021 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.487,69 00080 DESCONTO INSS 115,71
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47
00436 ABONO SALARIAL CCT 157,42

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 305,30 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 1.182,39 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.701,58 Total de Descontos: 115,71 Líquido a Receber: 1.585,87

Funcionário: 17 - TAYNA CAMPOS CAMARGO SILVA Adm: 04/05/2020 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 15/30 2.624,58 00080 DESCONTO INSS 828,38
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 329,49 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 59,08
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 02/13 50,69 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 3.407,74
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 121,20 00198 I.R.R.F. FERIAS 183,95
00121 FERIAS NORMAIS 2.624,58
00122 INT. H.E. FERIAS 139,14
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 225,70
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 996,47
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 394,20

Salário Base: 5.249,15 Base de INSS Funcionário: 7.087,22 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.125,96 Base INSS Empresa: 7.111,85 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 434,18 Base Terceiros: 7.111,85 Base de FGTS: 7.111,85
Base de Líquida de IRRF: 2.691,78 Base RAT: 7.111,85 Valor do FGTS: 568,94
Total de Vencimentos: 7.111,85 Total de Descontos: 4.479,15 Líquido a Receber: 2.632,70

Funcionário: 1828 - VIVIANE CRISTINA DO NASCIMENTO Adm: 18/10/2021 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.991,39 00080 DESCONTO INSS 173,45
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 119,48
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 18,38
00436 ABONO SALARIAL CCT 210,73

Salário Base: 1.991,39 Base de INSS Funcionário: 2.129,25 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.129,25 Base INSS Empresa: 2.129,25 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 173,45 Base Terceiros: 2.129,25 Base de FGTS: 2.129,25
Base de Líquida de IRRF: 1.955,80 Base RAT: 2.129,25 Valor do FGTS: 170,34
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Total de Vencimentos: 2.339,98 Total de Descontos: 173,45 Líquido a Receber: 2.166,53

Funcionário: 1761 - YASMIN GONCALVES NEVES Adm: 30/08/2021 Função: ENFERMEIRO(A)
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.749,40 00080 DESCONTO INSS 427,26
00013 HORA EXTRA 100% 05:00 199,59 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 217,71
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 30,70
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 4.222,09 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.222,09 Base INSS Empresa: 4.222,09 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 427,26 Base Terceiros: 4.222,09 Base de FGTS: 4.222,09
Base de Líquida de IRRF: 3.794,83 Base RAT: 4.222,09 Valor do FGTS: 337,76
Total de Vencimentos: 4.222,09 Total de Descontos: 644,97 Líquido a Receber: 3.577,12

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 41.233,90 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 394,95
00013 HORA EXTRA 100% 1.354,82 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 807,24
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 208,40 00080 DESCONTO INSS 4.734,74
00020 SALARIO FAMILIA 225,88 00081 DESCONTO I.R.R.F. 748,50
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 2.116,96 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 3.407,74
00063 DIAS AFASTAMENTO 198,36 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 2.309,83
00121 FERIAS NORMAIS 2.624,58 00180 LIQUIDO RESCISAO 39,56
00122 INT. H.E. FERIAS 139,14 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 43,30
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 225,70 00198 I.R.R.F. FERIAS 183,95
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 996,47
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 496,92
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 19,94
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 60,60
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 496,92
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 19,94
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 60,60
00175 SALDO DE SALARIOS 463,79
00295 GRATIFICACAO 2.109,87
00436 ABONO SALARIAL CCT 3.049,81
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 192,49
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 283,51
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 394,20

Total de Vencimentos 56.578,60 Total de Descontos 12.669,81 Total Líquido 43.908,79

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 52.224,82BASE DE CÁLCULO DE IRRF 47.686,10
BASE INSS EMPRESA 52.249,45BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 52.249,45BASE DE CÁLCULO DE FGTS 52.249,45
BASE RAT 52.249,45BASE DE CÁLCULO DE PIS 53.019,40

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 4.778,04VALOR DO FGTS 4.179,87
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 932,45
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 530,23
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 225,88DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 20,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 1,00

INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE
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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 06/2022

TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 581,00 41.233,90 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 0,00 394,95
00013 HORA EXTRA 100% 52,00 1.354,82 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 807,24
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 208,40 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.734,74
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 225,88 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 748,50
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 2.116,96 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 3.407,74
00063 DIAS AFASTAMENTO 4,00 198,36 00179 RESSARCIMENTO AVISO PREVIO 0,00 2.309,83
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 2.624,58 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 39,56
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 139,14 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 43,30
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 225,70 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 183,95
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 996,47
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 0,00 496,92
00153 INT. H.E. 13 SALARIO 0,00 19,94
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 0,00 60,60
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 496,92
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 0,00 19,94
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 0,00 60,60
00175 SALDO DE SALARIOS 0,00 463,79
00295 GRATIFICACAO 0,00 2.109,87
00436 ABONO SALARIAL CCT 0,00 3.049,81
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 0,00 192,49
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 0,00 283,51
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 394,20

Total de Vencimentos 56.578,60 Total de Descontos 12.669,81 Total Líquido 43.908,79

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 52.224,82 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 47.686,10
BASE INSS EMPRESA 52.249,45 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 52.249,45
BASE DE CÁLCULO DE PIS 53.019,40

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 4.778,04 VALOR DO FGTS 4.179,87
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 932,45
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 225,88 VALOR DE PIS 530,23
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 020 TOTAL DE VENCIMENTOS 56.578,60
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 12.669,81
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 43.908,79
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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